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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2012-04-21 - 17:28 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 1:08.94 599
2. Dagmara BOGUCKA 97 JUVENIA Wrocław 1:10.34 564
3. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 1:10.74 554
4. Natalia KORZENIOWSKA 97 KORNER Zielona Góra 1:11.34 540
5. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:12.61 512
6. Julia SYTYK 98 KORNER Zielona Góra 1:13.18 500
7. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 1:15.70 452
8. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 1:16.59 436
9. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 1:17.83 416

10. Paula SALIK 99 ATOL Oleśnica 1:19.68 388
11. Patrycja KRAWCZYK 98 PIAST Głogów 1:20.58 375
12. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:22.57 348
13. Aleksandra STOJANOWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:24.29 327
14. Izabela SZYDŁO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:24.96 320
15. Klaudia PETTERS 99 TOP Bolesławiec 1:26.01 308
16. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 1:27.16 296
17. Aleksandra FORNALSKA 99 PIAST Głogów 1:27.51 292
18. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 1:28.33 284
19. Natalia RADACZYŃSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:30.77 262
20. Wiktoria CHICIAK 01 PIAST Głogów 1:33.85 237
21. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 1:40.60 192
22. Iga SOLUCH 01 PIAST Głogów 1:42.23 183
23. Julia JAROSZ 01 PIAST Głogów 1:42.49 182
24. Patrycja CHODOROWSKA 98 PIAST Głogów 1:44.98 169

15 - 16 lat

1. Dagmara BOGUCKA 97 JUVENIA Wrocław 1:10.34 564
2. Natalia KORZENIOWSKA 97 KORNER Zielona Góra 1:11.34 540

14 lat

1. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 1:08.94 599
2. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 1:10.74 554
3. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:12.61 512
4. Julia SYTYK 98 KORNER Zielona Góra 1:13.18 500
5. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 1:15.70 452
6. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 1:16.59 436
7. Patrycja KRAWCZYK 98 PIAST Głogów 1:20.58 375
8. Jolanta HORUDKO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:22.57 348
9. Izabela SZYDŁO 98 ŚLĄSK Wrocław 1:24.96 320

10. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 1:40.60 192
11. Patrycja CHODOROWSKA 98 PIAST Głogów 1:44.98 169

13 lat

1. Maria KRZYWAK 99 ATOL Oleśnica 1:17.83 416
2. Paula SALIK 99 ATOL Oleśnica 1:19.68 388
3. Klaudia PETTERS 99 TOP Bolesławiec 1:26.01 308
4. Aleksandra FORNALSKA 99 PIAST Głogów 1:27.51 292
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

12 lat i młodsi

1. Aleksandra STOJANOWSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:24.29 327
2. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 1:27.16 296
3. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 1:28.33 284
4. Natalia RADACZYŃSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:30.77 262
5. Wiktoria CHICIAK 01 PIAST Głogów 1:33.85 237
6. Iga SOLUCH 01 PIAST Głogów 1:42.23 183
7. Julia JAROSZ 01 PIAST Głogów 1:42.49 182


